

AKTİF KÜTÜPHANE

“Elimde olsaydı her karış toprağa, buğday eker gibi kitap ekerdim.” diyor Horatius. Ne kadar içten bir dileyiş. Elimizde olsaydı her yüreğin boynuna asılı bir kütüphane inşa ederdik, diyorum ben de. Elimizde olanları yapmanın muhteşem heyecanını içimden taşıyarak...

Bir okulumuz var bir de ne biliyorsak öğretmek istediğimiz öğrencilerimiz. Okulumuz, geç ve güç de olsa yepyeni bir şekilde teslim aldığımız yeni yuvamız. Biz içine geçene kadar tabii ki de sadece hafif kusurlu bir yapıdan fazlası değildi. Önce boş sınıfları, bazen mahzun, çoğunlukla şen çocuk seslerinin; bazen kızgın, çoğunlukla sevecen öğretmen seslerinin dolduracağı bir tasarımla düzenledik. Tasarım derken demirbaşları yerleştirdik işte. İşin can alıcı noktası bu değil elbette. Peki ya sonra? Tam 44 kişilik bir aileyle okulun her bir köşesine dokunmaya başladık. Laboratuvarlar, Görsel Sanatlar Atölyesi, Müzik Atölyesi, Spor Odası derken duymaya başladık verilen emeklerin umut veren tınısını, soğuk duvarlara işlenen, beyinlere süzülen sıcak bilgi ışıklarını. Buraya kadar 3-4 ayda bir yapı, nasıl görkemli bir eğitim yuvası haline getirilir az çok bahsettik ama bir okulun mihenk taşını en sona bıraktık.

Demıştim ya hani elimizde olsaydı diye. Evet, elimizde olanla başladık hayalini ve heyecanını duyduğumuz “Aktif Kütüphane” mizi inşa etmeye. Önce var olan tüm hazinemizi koyduk önümüze. Her birine dokunduk tek tek. Her bir kitapta onu okuyanların ruhunu duyumsamaya çalışıp okuyacak olanlara, birer mutlu dokunuş bırakarak sahip olduğumuz kitapları sınıflandırdık ve yerleştirdik, aç ve bir o kadar umutla bekleyen raflarımıza. Şöyle bir baktık sonra, okuma projelerimizle kütüphanemize kazandırdığımız seri halinde 700'e yakın kitabımız var. Her kademeye uygun ve bir sınıfa topluca aynı kitabı okutabileceğimiz kadar; misafir etmekten onur duyduğumuz, bizi hiçbir zaman kırmayan, saygıdeğer İbrahim ÜNSAL'IN 100'e yakın, çocuklarımıza tarihi sevdiren kitapları; 500'e yakın da kütüphanemizde daha önceden kazandırılmış kitaplar var. Yani nerden baksanız 1200 kitabımız vardı diyelim. Bu sayısal veriler ışığında öğrenci başına yalnızca bir kitap düşüyordu. Yeterli mi? Değil...

Sonra bir el bir ele uzanır ve çoğaltır umutları. Çoğaltmakla da kalmaz bizzat umut işçisi olur çalışır ve verir eline düşlerini. İşte böyle bir hikayeyle ortaya çıkar zengin, Aktif Kütüphane projemiz. Bahçeşehir Koleji Zümre Başkanı Hakan ASLAN ve Türkçe Öğretmenimiz Mert ŞAHİN'in önderliği ile başlatılan “Bir Kitabınızla Bir Kütüphanemiz Olsun” projesi sayesinde Bahçeşehir Koleji öğrencilerinin kendi kitaplarından yaptıkları paylaşım ile kütüphanemiz tam 1176 tane yeni kitaba kavuştu. Raflarımız öğrencilerimizin seviyesine uygun, dikkatlerini çekecek, okudukça şevk bulacakları yeni kitaplarla doldu, taştı. Resmi verilerimize göre kütüphanemiz 2376 kitaba ulaştı.

Okuma, okutma aşkı bir kere insanın içine düştü mü önünde ne engeller kalır ne imkansızlıklar ve devam edersiniz. Devam ettik. Biz güçlü bir aileyiz söylemiştim. Okulumuz Sosyal Bilgiler Öğretmeni Gökhan BAYINDIRLI ve Özel Eğitim Öğretmeni Yunus ÇEBİ projemize ses verdi. Aslında her bir öğretmen kendileri için özel kitaplardan kütüphanemize paylaşımında bulunsalar nasıl olurdu? Kesinlikle muhteşem bir fikir. İlk adımı Okul Müdürü Halil BULAK atarak kampanyamızı başlatmış bulundu. Ardından diğer öğretmenlerimiz: Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Mehmet TURGUT, Fen Bilgisi Öğretmeni Ali ŞAHUTOĞLU, İngilizce Öğretmeni Tuğba AKDAĞ... Sözün özü şu an kütüphanemizde 2500 kitabımız var ama kütüphanemiz için kampanyamız devam edecek ve hedef 10.000 kitap.

Sonuç olarak Aktif Kütüphane projemizle öğrencilerimiz gerçek bir kütüphaneye kavuştular. Kendilerine ait kimlikleri ve kütüphane kayıt sistemi ile okuma serüvenleri kayıt altında yani artık profesyonel birer okuyucu oldular. Kütüphane onlar için okulun en çok kendilerini buldukları ve yeni dünyalara adım attıkları en özel köşelerinden biri ve artık öğrencilerimiz biliyor ki: “Aydınlanmak için ışığa, uçmak için kanatlara, görmek için gözlere, özgürlük için kaçmaya ihtiyacınız yoktur eğer kitaplara aitseniz.”

Okumak ve okutmak ışığınız hiç sönmessin bilgiyle kalın...

2016/2017

Müdür Yrd. Zeynep Hasret ÇELİK